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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81312502V

2. Data e Regjistrimit 12/01/2018
3. Emri i Subjektit F & S KONFEKS DURRES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 18, Rruga A. Goga, Godina 
NPV 3, Kati I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport. Prodhimi dhe tregtimi i konfeksioneve ne 

pergjithesi, per burra, gra, femije, me stof natyral ose 
sintetik, lekure ose te ngjashme, me lende te para nge importi 
per llogari te porositesit dhe rieksportimi i produkteve te 
gatshme. Pergatitja e pjesshne e konfeksioneve si prerje, 
qepje, ambalazhimi i punimeve te tjera ne to, me lende te 
para importi per llogari te porositesit dhe rieksportimi i 
produkteve te gatshme. Blerie dhe importimi i makinerive, 
pajisjeve dhe pjeseve te nderimit per linjat e robaqepesive si 
dhe sigurimi i mjeteve te transportit dhe objekteve te 
depozitimit te prodhimeve te robaqepesise. Prodhim e 
perpunim ne fushen e perpunimit aktiv. Qiradhenie  makineri 
prodhimi.
Fadil Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2018                Deri: 08/01/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FadilMurati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SkënderGjini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F & S KONFEKS DURRES
E-Mail: f_skonfeksdurres@yahoo.com  
Telefon: 0697293065  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-618145-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258106-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.06.2019 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("f_skonfeksdurres@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AAD95A-4AD9-4BC6-930A-0BF94D9A03BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5186B8EE-5B2F-4D60-AD31-BE7199A9271D
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Objekti ishte            ("Import-Eksport. Prodhimi dhe tregtimi i konfeksioneve ne 
pergjithesi, per burra, gra, femije, me stof natyral ose sintetik, lekure ose te ngjashme, me 
lende te para nge importi per llogari te porositesit dhe rieksportimi i produkteve te 
gatshme. Pergatitja e pjesshne e konfeksioneve si prerje, qepje, ambalazhimi i punimeve te 
tjera ne to, me lende te para importi per llogari te porositesit dhe rieksportimi i produkteve 
te gatshme. Blerie dhe importimi i makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te nderimit per linjat e 
robaqepesive si dhe sigurimi i mjeteve te transportit dhe objekteve te depozitimit te 
prodhimeve te robaqepesise. Prodhim e perpunim ne fushen e perpunimit aktiv.")          u 
be            ("Import-Eksport. Prodhimi dhe tregtimi i konfeksioneve ne pergjithesi, per 
burra, gra, femije, me stof natyral ose sintetik, lekure ose te ngjashme, me lende te 
para nge importi per llogari te porositesit dhe rieksportimi i produkteve te gatshme. 
Pergatitja e pjesshne e konfeksioneve si prerje, qepje, ambalazhimi i punimeve te 
tjera ne to, me lende te para importi per llogari te porositesit dhe rieksportimi i 
produkteve te gatshme. Blerie dhe importimi i makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te 
nderimit per linjat e robaqepesive si dhe sigurimi i mjeteve te transportit dhe 
objekteve te depozitimit te prodhimeve te robaqepesise. Prodhim e perpunim ne 
fushen e perpunimit aktiv. Qiradhenie  makineri prodhimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263718-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiar.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE ORTAKEVE.pdf
pasqyra e performances.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544762-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf
pasqyra e performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58520BFA-ACF1-478F-86E5-BCB066547CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A11217-59F5-4516-B38F-4D37FBA442B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F38D7A-424F-4284-8961-B68DACE4A3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A76BAE-B363-4758-9694-E20F94FAF997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C37BAAB-D945-4E2B-A759-E65AF4EA7C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B3A9D1-5396-4CE7-9551-205EF37B7117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A919B948-15A0-4CCF-8C5A-3C7F4A441048
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SHENIME SHPJEGUESE DHE AAM.pdf
pozicioni financiar.xlsx

Datë: 16/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EA8938-CC10-401C-A161-3F808B887218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340D247A-E4B0-4733-AF47-A8A7A791387A

